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BESKRIVNING

Snabbkurs i kärlekPoppy West, som är ett introvert mattegeni, behöver dra sig undan ett tag. Hennes
kollegas privata ö verkar vara den perfekta platsen - tills hon upptäcker vem hon delar ön med! Sebastian
Reyne är ju så snygg att hon tappar andan. Nu befinner sig Poppy verkligen ute på djupt vatten, ovan som
hon är vid alla sociala relationer. Men kvinnokarlen Seb tar sig gärna an den unga kvinnan och ger henne
en snabbkurs i social kompetens och flörtandets ädla konst. Han märker till sin förvåning att hon lockar
fram en sida han inte trodde han hade - en mjukare och mer beskyddande. Plötsligt inser han att Poppys
kunskaper överstiger hans egna ... Laddat möteLäraren Anna Henderson har just klarat av sin viktigaste
anställningsintervju - nu har hon drömjobbet som i en liten ask! Men när Cesare Urquart stormar in i
rummet förändras allt på några minuter. Den vackre mannen lyckas med sina elaka och krävande frågor få
henne att stammande göra bort sig. Cesare är övertygad om att Anna är den kvinna som iskallt förstörde
hans bäste väns äktenskap. Nu måste han med alla medel hindra henne från att få jobbet. Irriterande nog
sänder hennes mjuka kurvor och svallande hår heta stötar genom hans kropp. Och när Cesare inser sitt
misstag kan det vara försent.
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VAD SÄGER GOOGLE OM DEN HÄR BOKEN?

Snabbkurs i kärlek ; Laddat möte (Romantik Dubbel): Amazon.es: Kelly ...

En snabbkurs i Ingmar ... om varför man kan vara mer uppriktig per telefon än i ett verkligt möte. ... info
om Kärlek över gränsen Döljer mer info om ...

I stormens öga/Recept på kärlek - E-bok - Carole Mortimer, Nina ...

Snabbkurs i kärlek Poppy West, som är ett introvert mattegeni, behöver dra sig undan ett tag. Hennes
kollegas privata ö verkar vara den perfekta platsen -

Snabbkurs i kärlek/Laddat möte (e-bok) av Kelly - Bokon

Hitta bästa priser på Snabbkurs i kärlek/Laddat möte av Kelly Hunter som e-bok (epub, pdf) eller ladda ner
e-böcker gratis från biblioteket och läsa på din e ...
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SNABBKURS I KÄRLEK/LADDAT MÖTE

https://www.bo-fi.club/?p=SNABBKURS%20I%20K%C3%84RLEK/LADDAT%20M%C3%96TE&ln=se
https://www.bo-fi.club/?p=SNABBKURS%20I%20K%C3%84RLEK/LADDAT%20M%C3%96TE&ln=se
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